- 1 -

平成 26年 6月 25日

各      位

会 社 名 エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 石 田 雅 昭
      (コード番号 6859  東証第 1部)
問合せ先 取 締 役 大 島 敬 二

(TEL．０６－６３５８－４７４１)

当社株式の大量買付行為への対応策（買収防衛策）の継続
の承認に関するお知らせ

当社は、平成 26年５月 14日開催の当社取締役会において、同年６月 25日開催の当社第 61回定時

株主総会（以下「本定時株主総会」といいます）における株主のみなさまのご承認を条件として、

「当社株式の大量買付行為への対応策（買収防衛策）｣を継続することを決定しておりましたが、こ

のたび、本定時株主総会において、第４号議案「当社株式の大量買付行為への対応策（買収防衛策）

継続の件」が承認可決されましたのでお知らせいたします。

当社は、本定時株主総会で示された株主のみなさまのご意見に基づき、引き続き当社の企業価値ひ

いては株主のみなさまの共同の利益の確保・向上に取り組んでまいります。

以 上

（ご参考）

平成 26年５月 14日付 当社プレスリリース

「当社株式の大量買付行為への対応策（買収防衛策）の継続について」

http://www.espec.co.jp/corporate/newsrelease/140514/140514_2.pdf